
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

-mail: tandososh_01@mail.ru  тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                          КПП-050601001 

Приказ № 65/1-Д  

от 28 сентября 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

«Об утверждении примерного 10-дневного меню»  
 

 В связи с переходом на 5-тидневную рабочую неделю (приказ №65-Д от 28.09.2023 г), в 

целях обеспечения бесперебойного организованного питания учащихся в 2023-2024 учебном 

году 

Приказываю: 

 
1. Утвердить и ввести в действие со 02.10.2023 г:  

- Примерное 10- дневное цикличное меню; 

 

2. Ответственному за организацию питания учащихся заведующему хозяйством 

Гаджиеву Ш.А. вести документацию и отчетности, согласно утвержденному 10-

дневному меню. 

 

3. Повару  Чупановой С.А. соблюдать утвержденное 10-дневное цикличное меню; 

 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующего хозяйством 

Гаджиева Ш.А., ответственного за питание. 

 

 

Директор школы   _________________ /Э.А. Исаева/ 

 

       С приказом ознакомлены: 

Завхоз  Ш.А. Гаджиев 28.09.2023  г 

Повар  С.А. Чупанова 28.09.2023  г 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

